
1 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w  Poznaniu 

im. prof. Ludwika Bierkowskiego 
Dział Zamówień Publicznych 

ul. Dojazd 34,  60-631 Poznań 
tel. 61-846-47-70,   

www.szpitalmswia.poznan.pl 
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl 

 
 

Poznań, dnia 24.09.2024 r. 
ZP/p/30/2024    
 

Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się udzielenie  
zamówienia publicznego  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Zakup pompy kasetowej 
do podaży leku Blincyto”. 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 1 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika 
Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi 
wyjaśnieniami. 

ZESTAW ZAPYTAŃ NR 1 

Parametry techniczno-użytkowe 
 

Pytanie 1 
Czy  Zamawiający sekcji A w punkcie1dopuści pompę kasetową wyprodukowaną w 2024 bądź 2023 
roku?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści 

 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający w sekcji B w punkcie 9 dopuści pompę kasetową bez pilota do podaży dawki 
PCA? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający w sekcji D w punkcie1 zgodzi się na skrócenie okresu gwarancji z 36 do 12 
miesięcy? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie punktu 10 w sekcji D? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zgadza się na wykreślenie powyższego punktu 

 
 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający w sekcji D w punkcie 13 dopuści autoryzowany serwis na terenie Europy? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści 

 
 

 



2 
 

Wzór umowy 
 
Pytanie 1 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu umownego zawartego w § 5 ust. 2, 4, 5 i 6 w 
następujący sposób: 
 
2. Wykonawca udziela gwarancji i rękojmi dla całości dostarczonego sprzętu na okres 12 
miesięcy, licząc od dnia podpisania protokołu końcowego bez uwag. Jeżeli na poszczególne materiały 
lub urządzenia udzielona jest gwarancja producenta na okres dłuższy niż 12 miesięcy, okres gwarancji 
udzielonej przez Wykonawcę odpowiada okresowi gwarancji udzielonej przez producenta. Protokół 
odbioru końcowego bez uwag, potwierdzony przez Wykonawcę i Zamawiającego stanowi dowód 
dostarczenia karty gwarancyjnej i wszystkich dokumentów poświadczających prawo wprowadzenia do 
obrotu i użytkowania przedmiotu umowy na terenie Polski. 
Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 5 ust. 2, w taki sposób, że okres 
60 miesięcy zmieni na okres 36 miesięcy, a pozostała treść powyższego paragrafu pozostaje 
bez zmian. 
 
4. W przypadku awarii urządzeń w okresie wskazanym w ust. 2 Wykonawca przystąpi do ich 
naprawy w terminie nie przekraczającym 7 dni roboczych. Zgłoszenie następuje na nr tel. 
……………………... lub adres mailowy: ………………….………………….. Wykonawca umożliwi 
Zamawiającemu bezpośrednie całodobowe zgłaszanie awarii mailowo we wszystkie dni tygodnia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 5 ust. 4, w taki sposób, że czas 
przystąpienia do naprawy liczony od zgłoszenia zmieni z 24 godzin na 48, a pozostała treść 
powyższego paragrafu pozostaje bez zmian. 
 
5. Czas usunięcia awarii przez Wykonawcę wynosi 30 dni od jej zgłoszenia przez 
Zamawiającego. W sytuacji, w której wystąpi konieczność sprowadzenia części zamiennych, o czym 
Wykonawca jest zobowiązany poinformować Zamawiającego nie później niż w terminie 7 dni 
roboczych od zgłoszenia awarii, czas usunięcia awarii nie może przekroczyć 60 dni roboczych od jej 
zgłoszenia przez Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zmawiający nie zmienia treści zawartej w § 5 ust. 5. Zamawiający wymaga zgodnie 
z SWZ. 
 
6. W przypadku nie usunięcia awarii w terminie określonym w ust. 5, w sytuacji, w której wystąpi 
konieczność sprowadzenia części zamiennych, Wykonawca zobowiązuje się do dokonania naprawy 
nie później niż w ciągu następnych 5 dni oraz dostarczenia w terminie 3 dni (liczone od daty 
zgłoszenia o awarii) urządzenia zastępczego o nie gorszych parametrach technicznych bez 
dodatkowych opłat. 
Odpowiedź: Zmawiający nie zmienia treści zawartej w § 5 ust. 6. Zamawiający wymaga 
zgodnie z SWZ. 
 
 
 
 
 
Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. w 1 egz. 
1/ strona internetowa 
2/ a/a 
Druk: A.Waraczewska 


